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435 000 € Takvåning - Till salu
Takvåning med 2 Sovrum med 63m² terrass till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590
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ÖVERBLICK

2-sovrums takvåning med 63m² terrass till salu i Mascarat
Altea, Costa Blanca

Lucas Fox presenterar denna exklusiva takvåning i det vackra området Mascarat
Altea, som kännetecknas av sin lyxiga och fridfulla livsstil. Eftersom denna
exceptionella takvåning ligger i en byggnad med endast två våningar per våning,
erbjuder den mycket avskildhet.

Huset har exklusiv panoramautsikt över havet. Likaså har den en exklusiv design och
en praktisk distribution med eleganta och ljusa utrymmen. Den har två sovrum,
inklusive master bedroom med eget badrum med bubbelbadkar, perfekt för
avkoppling efter en lång dag. Nattområdet kompletteras med ett andra badrum.

Dagområdet har ett stort vardagsrum-matsal med separat kök, men som skulle kunna
öppnas för att maximera känslan av rymd. Den är utrustad med moderna apparater
och avancerad finish.

Slutligen, från sin stora terrass med fantastisk havsutsikt, perfekt för att arrangera
utomhusmiddagar eller bara koppla av med dessa havsutsikter.

Takvåningen ligger i en lugn urbanisering, med utmärkta och bekväma gemensamma
utrymmen som en pool. Likaså ingår ett garage för mer mat.

Bilderna är återgivna som visar hur fastigheten skulle se ut med möbler.

Kort sagt, denna exklusiva takvåning i Mascarat Altea är perfekt om du letar efter ett
rymligt, lyxigt utrymme med havsutsikt. För mer information, tveka inte att kontakta
oss på altea@lucasfox.es.

lucasfox.se/go/alt43991

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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